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Puheenjohtaja! Oikein tulee kotimaa mieleen.

Edustaja Arhinmäki, pitkäaikaistyöttömyys on, kuten sanoin omassa
puheenvuorossani, iso ongelma, ja siihen pitää löytää keinoja puuttua.
Hallitus lisää aktiivisen työvoimapolitiikan välineitä käyttämällä jatkossa
työttömyysturvan valtion maksamaa osuutta palkkatukeen, starttirahaan ja
liikkuvuusavustukseen.

Se ei ole työttömien vika, että tämä tilanne on tämmöinen. Senkin olen
sanonut moneen kertaan, mutta kyse on siitä, että me emme voi loputtomiin
lisätä valtion menoja, vaan me lähdemme siitä, millä tavalla sitä valtavaa
rahamäärää, joka tähän työttömyyden hoitoon menee, voitaisiin käyttää
fiksummalla tavalla. Tämä on ensimmäinen merkittävä avaus sitä kohti.
Minun mielestäni on hyvä juttu, ja sitä samaa mieltä on käsittääkseni myös
vasemmisto Suomen eduskunnassa, että palkkatukeen menee tämä
ylimääräinen raha, joka tuolta tulee.

Me olemme joutuneet, sen myönnän, leikkaamaan. Se on selvä asia. Mutta,
kuten sanoin, olemassa olevia rahoja käytetään fiksummalla tavalla. Minun
mielestäni se on viisas suunta.

Skandinavisk oversettelse:

Ordförande! Det här påminner mig om mitt hemland.
Ledamot Arhinmäki, som sagt är långtidsarbetslösheten ett stort problem
och vi måste finna sätt att bekämpa den. Regeringen kommer att utvidga
den aktiva sysselsättningspolitiken genom att använda statens andel av
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utkomstskyddet till lönebidrag, startpenning och rörlighetsunderstöd.
Det är inte de arbetslösas fel att situationen är som den är. Jag har sagt det
flera gånger, men det handlar om att vi inte i det oändliga kan utöka statens
utgifter utan vi utgår ifrån att den enorma mängd pengar som
arbetslösheten kostar kunde användas på ett smartare sätt. Detta är det
första viktiga draget i den riktningen. Jag tycker det är bra, och det tycker
enligt min uppfattning också vänstern i Finlands riksdag, att denna extra
summa som vi får används till lönebidrag. 
Vi har tvingats göra nedskärningar, det medger jag. Det är helt klart. Men
som jag sade ska vi använda de existerande medlen på ett smartare sätt.
Jag tycker att det är en bra utveckling. 
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